第35号様式（第26条関係）

関連事業者許可申請書

年 月 日

沖縄県知事 殿

住所

氏名又は名称

代表者氏名

沖縄県中央卸売市場の設置及び管理に関する条例第 13 条第１項の規定により、関連事業者の許可を受
けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

氏名又は名称

住所及び電話番号 （電話番号）

代表者氏名

資本金又は出資の額

役員の氏名

営業の種類及び内容

注 申請者が個人であるときは、資本金又は出資の額及び役員の氏名の欄は、記入しないこと。

第２号様式（第６条、第 12 条、第 14 条、第 16 条、第 18 条、第 22 条、第 26 条関係）

履歴書

   ふりがな

 １ 氏  名

 ２ 生年月日      年   月   日生（満  歳）

 ３ 本  籍

 ４ 現 住 所

写

真

 ５ 最終学歴                年  月卒業

 ６ 職  歴

年月日

勤務先

役職名

主たる職務内容

７ 賞  罰

 以上のとおり相違ありません。

     年  月  日

氏名

第３号様式（第６条、第 14 条、第 26 条関係）

株主、出資者及び組合員名簿

年  月  日現在

名称

代表者氏名

氏名

住所

持株数又は出資額

摘要

第５号様式（第６条、第 14 条、第 18 条、第 26 条関係）

                                           卸業者

仲卸業者     誓約書

                                          売買参加者

                    関連事業者

年  月  日

 沖縄県知事  殿

                    沖縄県中央卸売市場    部

                    業種       関連事業者

                    名称

                    代表者氏名

                                                 第４条第３項各号（第１号及び第５号を除く。）

 沖縄県中央卸売市場の設置及び管理に関する条例 第９条第２項において準用する同条例第４条第３項各

                          第 10 条第３項各号（第４号を除く。）

第 13 条第３項各号（第４号を除く。）

項（第１号及び第５号を除く。） に該当しないことを誓約いたします。

第 36 号様式（第 26 条関係）

事業実績書

住所

氏名又は名称

代表者氏名

単位：千円

主な販売品目

名

年度分売上高

 （ 年 月 日～ 年 月 日）

年度分売上高

 （ 年 月 日～ 年 月 日）

備考

卸売
(A)

小売

計(B)

割合
A/B

卸売
(A)

小売

計(B)

割合
A/B

 注 貸借対照表及び損益計算書を添付すること。

第 37 号様式（第 26 条関係）

事業計画書

 １ 経営基本方針 関連事業者の氏名又は名称

          関連事業者の代表者氏名

 ２ 事業計画               単位：千円 ３ 品目別売上見込明細書 単位：千円、％

初年度
 年  月  日～
 年 月 日

２年度
 年  月  日～
 年 月 日

主な品
目

初年度

２年度

売上金
額

割
合

売上金
額

割
合

売上金額(A)

売上原価（仕入）金額(B)

売上総利益（粗利益）(A-B)

営業費用(C)

内

訳

人件費

その他（人件費以
外）

営業利益(A-B)-(C)

資本金（元入金）

役員数

常勤  人

非 常 勤
    人

常勤  人

非 常 勤
    人

従業員数

常勤  人
臨 時 雇
    人

常勤  人
臨 時 雇
    人

 注 沖縄県中央卸売市場の関連事業者として入場する店舗の事業計画を記入すること。